
Kupní smlouva
Č. objednatele: 2017-02538

Výrobu a dodání moderních konferenčních židlí do SPOSA



Kupní smlouva

Smluvní strany:

Výroba a dodání moderních konferenčních židlí do SPOSA

Kongresové centrum Praha, a. s

zastoupená:
se sídlem:
10:
DIČ:
zápis v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ‚kupující‘)

a

Romanem Ray Straubem, na základě plné moci
Praha 4, 5. května 65, PSČ 140 21
63080249
0Z63080249
Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3275
Komerční banka, as.
6502790257/0100
plátce DPH

3D Expres s.r.o

zastoupená:
se sídlem:
10:
DIČ:
zápis v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Ivetou Librovou
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2
29118701
0Z29118701
oddíl 0, vložka 186011 vedený Městským soudem v Praze
Česká spořitelna a.s.
3355947379/0800

(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto

Kupní smlouvu
(dále jen „Smlouva“)

‚ Čl.I
Uvodní ustanovení

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí, jejichž přesná
spécifikace a výčet jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je její
nedílnou součástí (dále jen „Předmět koupě“). Prodávající dále prohlašuje, že
není v nakládání s Předmětem koupě nijak omezen a že jej může bez
omezení zcizovat.



Či. Ii
Předmět Smlouvy

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě a
umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a kupující se zavazuje
zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2.2 Spolu s Předmětem koupě předá prodávající kupujícímu veškerou
dokumentaci s ním související (Provozní doporučení a podmínky, Prohlášení
o shodě a certifikace — atesty).

2.3 Při předání Předmětu koupě provede prodávající zaškolení zaměstnanců
kupujícího s obsluhou Předmětu koupě v přiměřeném rozsahu.

Či. Iii
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena Předmětu koupě činí Kč bez daně z přidané
hodnoty (dále Jen „DPH“). DPH bude připočtena v zákonné výši platné v době
vystavení daňového dokladu prodávajícím. Cena za jednotlivé plnění tvořící
Předmět koupě je stanovena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2 Kupní cena včetně DPH bude uhrazena ve dvou platbách:

1) Po podepsání smlouvy uhradí kupující 40% smluvní částky

2) Po převzetí Předmětu koupě kupujícím bude uhrazeno 60% smluvní
částky, a to na základě daňového dokladu (faktury), který prodávající
odešle kupujícímu na adresu jeho sídla do 10 dnů po podpisu předávacího
protokolu oběma stranami.

3.3 Lhůta splatnosti faktur je sjednána na 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

3.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud by faktura neobsahovala
předepsané nebo správné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k
opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhůta splatnosti kupní ceny
neběží; po obdržení nové faktury počíná běžet lhůta splatnosti dle odstavce 3
tohoto článku znovu.

3.5 Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany
uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy
byla připsána na účet příjemce.

Či. IV
Místo a doba plnění, předání a převzetí Předmětu koupě

4.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě 9.11.2017 první
část předmětu koupě — 400 ks židlí, do 20.11 druhou část předmětu koupě
300 ks židlí. Místem dodání je sídlo kupujícího.

4.2 Předmět koupě se považuje za předaný podpisem předávacího protokolu
oběma stranami.

Srn 2 ‘5



4.3 Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu koupě dnem předání Předmětu
koupě. Stejným dnem přechází na kupujícího nebezpečí Škody na věci..

čl.V
Záruka za Iakost

5.1 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po záruční dobu 36 měsíců
způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.
Vyskytne-li se v průběhu záruční doby vada, mŮže kupující požadovat dle své
volby dodání nové věci bez vad nebo přiměřenou slevu nebo opravu věci nebo
může odstoupit od Smlouvy, a to ve vztahu k celému Předmětu koupě nebo
částečně ohledně jednotlivé položky tak, jak jsou popsány v Příloze Č. 1 této
Smlouvy.

5.2 Záruční doba počíná běžet ode dne předání Předmětu zboží kupujícímu
v souladu s či. IV Smlouvy.

5.3 Práva z vady se uplatňují u prodávajícího. Prodávající vadu odstraní do 10 dnů
od jejího uplatnění.

5.4 Záruční a pozáruční servis Předmětu koupě zajišt‘uje prodávající.

či. Vi
Smluvní pokuty

6.1 Nesplní-li prodávající svoji povinnost dodat zboží, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši min 0,05 % z kupní ceny za každý i jen
započatý den prodlení s plněním této povinnosti.

6.2 Nesplní-li prodávající povinnost odstranit vadu zboží, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i jen započatý den
prodlení s plněním této povinnosti.

6.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní
pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy kupující písemně
uplatní právo na smluvní pokutu u prodávajícího.

Či. VII
Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této
Smlouvy.

7.2 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze pořizovat pouze formou
písemných, vzestupně číslovaných dodatků; jiná forma změny Smlouvy se
výslovně vylučuje. Každá smluvní strana může namítnout neplatnost dodatku
z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

7.3 Odpověd‘ strany této Smlouvy podle ustanovení 1740 odst. 3 občanského
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této

Strnr 3/ 5



Smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. To platí í na proces
uzavírání dodatků k této Smlouvě.

7.4 Doručováno bude na adresu stran uvedenou shora. V případě doručování
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se písemnost považuje za
doručenou i v případě, že si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy
byla připravena k vyzvednutí, nevyzvedne. Doručující orgán po marném
uplynutí této lhůty vhodí písemnost do schránky. Ustanovení 570 odst. 1 a
573 občanského zákoníku se nepoužije.

7.5 Ustanovení 647 a 2050 občanského zákoníku se na práva a povinnosti
smluvních stran nepoužijí.

7.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v
odvětví týkajícím se Předmětu koupě, ledaže je ve Smlouvě výslovně
sjednáno jínak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či
praxe.

7.7 Kupující výslovně požaduje, aby prodávající dodržoval veškeré obecně
závazné předpisy, a to včetně předpisů upravujících trestní odpovědnost
právnických osob. Prodávající je povinen mít zaveden program zaměřený na
zajištěni souladu s právními předpisy a zajišťovat účast svých zaměstnanců
na školeních zaměřených na dodržování právních předpisů. Prodávající
podpisem smlouvy prohlašuje, že v souladu s ustanovením 8 odst. 2 písm.
b) zákona č. 418/201 1 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení
proti nim, jeho příslušné orgány průběžně provádějí taková dostačující
opatření, která mají provádět podle právních předpisů nebo která po nich lze
spravedlivě požadovat, zejména soustavně provádějí povinnou nebo
potřebnou kontrolu nad činností zaměstnanců nebo jiných osob, jimž jsou
nadřízeny k zamezení nebo odvrácení následků spáchaného trestného činu
podle citovaného zákona. Dojde-li ke spáchání trestného činu podle
citovaného zákona, učiní prodávající veškerá nezbytná opatření k odvrácení
následků spáchaného trestného činu. Prodávající je povinen řádně vést
průkazné účetnictví. Prodávajíc! je dále povinen zajistit ve svém závodu
dodržování pravidel -

7.8 Smluvní strany po řádném přečtení této Smlouvy prohlašují, že Smlouva byla
uzavřena po vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a
svobodné vůle, při respektování principů poctivosti, spravedlnosti a rovnosti
stran, a ani jedna ze stran se necítí být slabší stranou.

7.9 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. I Výkaz výměr + technická specifikace

Příloha č. 2: Plná moc generálního ředitele KCP

-. 5



Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne .S.•.1Q..1-Qf.

Prodávající: Kupující:

Iveta Librová Roman Ray Straub
Jednatel Generální ředitel

3D EXPRES s.t.o.
Vyšehradská 1349/2

12800 Praha 2
DIČ: CZ29118701

Szrsna 5:



V
ýkaz

vým
ěr

-
d

o
d

áv
k

a
židlí

do
SPO

SA

D
odávka

židlí
do

SPO
SA

položka
popis

foto
m

ěrná
j

m
nožství

jednotková
cena

celková
cena

poznám
ka

•
kon

lren
čn

í
židle

pro
rnulti lunkční

pw
ntory

čalouněný
sedák

u
opěrák.

látka
E

xtrem
e

•
černé

kryci
plasty

ocelový
rám

lakovaný
černě

•
integrovaný

spoinik
do

řad
•

stohovalelnost
až

15
kusů

•
nosnost

I20
kg

•
záruka

36
m

ěsíců
systém

čislováni
sedadel

ks
300

vyhovuje
norm

ě
ČSN

EN
ISO

17050-1

1
•

kon
íerenčn

ižidle
pro

m
u

lti funkčn
prostory

čalouněný
sedák

a
opěrák-

látka
E

X
trcrne

černé
krycí

plasty
•

o
celo

v
ý

rám
lakovaný

černě
•

integrovaný
spojník

do
řtid

•
stohovatelnost

až
IS

kusů
•

nosnost
120

kg
•

záruka
36

m
ěsíců

ks
400

vyhovuje
norm

ě
ČSN

EN
ISO

17050-1

3
R

ežijni
náklady

—
zih

rn
tij

id
dopravu

na
plivlo

dodáni,
ochrapti

o
k
o
ln

ích
p

rk
i

před
p
o
šk

o
zen

ím
při

iuontaži
kpl

O

C
ena

celkem
bez

D
PH

903
700

Kč



generálního ředitele Kongresového centra Praha, a.s.

Společnost Kongresové centrum Praha, a.s., se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, ČD:
63080249, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 3275 (dále jen
Společnost‘), zastoupená předsedou představenstva Ing. Radimem Hatuzou a místopředsedkyní

představenstva JUDr. Michaelou Pobořiíovou, uděluje

generálnĺmu řediteli společnosti
Romanu Straubovi

plnou moc v tomto rozsahu:

1. Generální ředitel zastupuje Společnost v obchodních vztazích a uzavírá smlouvy s klienty a
partnery společnosti. Smlouvy, jeiichž náklad pro Společnost přesahuje v jednotlivém případě
(popř. v období jednoho kalendářního roku) částku 1 mil. Kč, je generální ředitel oprávněn
uzavřít po předchozím schváleni představenstva.

2. Generální ředitel je oprávněn zřizovat a rušit u peněžních ústavů účty Společnosti, uzavírat
jménem Společnosti smlouvy o termínovaných vkladech a vystavovat k takto zřízeným účtům a
uzavřeným smlouvám podpisové vzory oprávněných zaměstnanců Společnosti.

3. Generální ředitel je oprávněn v souladu se schváleným rozpočtem SpolečnosU a se schváleným
plánem investic Společnosti uzavírat jménem Společnosti smlouvy na dodávky dlouhodobého
majetku, materiálu, zásob a služeb, eventuátně zboží. Ve stejném rozsahu je generální ředitel
oprávněn schvalovat likvidaci a úhradu dodavatelských faktur/daňových dokladů z takových
smluv vyplývajících.

4. Generální ředitel zastupuje Společnost p jednáních před státními orgány, soudy a správními
úřady Ceskó republiky.

5. S výjimkou úkonů, které jsou stanovami Společnosti nebo příslušnými právními předpisy
vyhrazeny statutárnímu orgánu Společnosti, zastupuje generální ředitel Společnost v pracovně
právních vztazích.

6. Generální ředitel je oprávněn udělit k výkonu výše uvedených pravomocí pověření dalším
zaměstnancům Společnosti, případně plnou moc třetím osobám. Další zaměstnance může
pověřit výkonem těchto pravomoci pouze v takovém rozsahu, který nepřesahuje oprávnění a
povinnosti vymezené pracovním zařazením příslušného zaměstnance (Organizační řád,
pracovní smlouva).



Třetí osoby nelze zmocnit k výkonu výše uvedených pravomoci generálního ředitele en bbc.
Pověřeni (zmocnění) musí být uděleno písemně a je časově omezeno nejvýše na dvanáct
kalendářních měsíců, kalendářni měsíc, v němž bylo uděleno, se do této lhůty započítévá.

7. Tato plná moc má účinnost od 21.11.2016.

Praze dne 21,11.2076

lm ašuza JUDrMichaelaPobořílová
předseda představenstva místopředsedkyně představenstva
Kongresové centrum Praha, as. Kongresové centrum Praha, as.

Plnou moc v celém výše specifikovaném rozsahu přijímám.

V Praze dne 21 .71.201 6.

Roman Straub
generání ředitel
Kongresové centrum Praha, es.



PROHLÁŠENÍ O PR4VOSTI PODPISU NA L1STĽŤ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Bě čislo knihy o prohlášeních o pravosti pOdpiSU 0082š 1/35,2016/C.

Ji níže podepsaný JUDr. Jakub Fröhlich, advokát se sídlem Praha I, Rybná 9. PSČ 110 00. zapsaný v seznamu advokár
vedeném Ceskou advukámi komorou pod ev. Č. 11912, vykonávající advokacii jako společník Advokátní kanceláře Kříž a
paneři s.r.o. prohlašuji. že wto listinu, přede runou vlasmowčně ve dvou vyhotoveních podepsal
Rndirn Haluza,
repub‘ika, jehož totožnost jsem zjistil z

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v táto
listíná, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 21. listopadu 2016 J k—‘
‚•

‘

\ 7
-



PROhLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti Dodpisu 00S25 ti36/20 16/C.

Já níže podeosaný JUDr. Jakub Fröhlich. advokát se sídlem Pra]‘řa 1. Rybná 9 PSČ 110 OO, zapsaný v seznamu advokátů
vedeném Českou advokátní komorou pOd ev. Č. 11912, vykonávající advokacii jako společník Advokátní kanceláře Křiž a
partneři s.r.o. prohlašuji. že tuto listinu, přede mnou vlastnoručně ve dvou vyhotoveních odepsa1a

Michaela Pobořilorá.
repuh1ika jejíž totožnost jsem zjiszilz -

Podepsan/ advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů uvedených v této
listině. ani iejí soulad správními předpisy.

V Praze dne 21. listopadu 2016

c‘

192 JUDr. Jakub Fráhtich. advokát

‘oká

68


